
Roušky se stoprocentním záchytem

Nyní chraňte hlavně sebe
Triola vždy myslí na kvalitu, funkčnost a také na velikost. Vyvinula a ušila opravdu funkční roušky 
NANO Med Clean se speciálním nanofiltrem, který dokáže odfiltrovat všechny viry a bakterie, 
tedy i koronavirus. S ním ochráníte hlavně sebe!

Unikátní filtr se jmenuje AntiMicrobe Web R, má záchyt virů vyšší než 99,9%, získal certifikaci 
americké Nelson Labs a hlavně i označení CE, tedy certifikaci v Registru zdravotnických 
prostředků ČR, platnou v Evropě a v mnoha dalších zemích. Účinnost filtru je zaručena po dobu 12 
hodin. Rouška, do které se filtr vkládá, je z čisté a odolné bavlny, vhodné k vyvářce. Má certifikaci 
Öko-Tex Standard a je vyrobena a barvena v ČR.

Najdete ji ve variantě hladké či skládané v několika barvách – bílá, černá, modrá, fialová, hnědá, 
šedá, pudrová a tmavá růžová. U hladké roušky můžete vybírat ze dvou velikostí: S/M a L/XL. 
Skládaná varianta má jednu univerzální velikost.

V nadcházejícím období budeme roušku se speciálním filtrem, masku či respirátor vnímat jako 
prostředek vlastní ochrany. Ekonomiku nikdo nevypne a my budeme muset fungovat.

Tentokrát se vyplatí důvěřovat české výrobě. Vyberte pro sebe a svoje blízké tu nejlepší kvalitu. 
Zmíněný unikátní filtr se vyrábí v novém výrobním provozu Nano Medical v Liberci.  Vyvinula jej 
žena, technoložka Marcela Munzarová. Nanotechnologiím se věnuje již 15 let a pracovala pro 
mnoho zahraničních firem.

Unikátní certifikovaný filtr proti virům a bakteriím AntiMicrobe Web R bude v brzké budoucnosti 
využíván ve zdravotnictví – pro prodyšné náplasti při operacích a popáleninách, v dermatologii i v 
kosmetice.


